

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งบประมาณราคา โครงการงานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติดคอนกรีต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โครงการงานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติดคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๕๒๕.๐๐ม. หน้า ๐.๐๕ ม.  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐.๐๐ ตร.ม.พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียด ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง  
สถานที่ บ้านหลวง(สบลอง) หมู่ที่ ๑๑ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๙๕,๐๐๐.๐๐ - บาท  
(หกแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ราคาตามพาณิชย์จังหวัด,ราคาท้องถิ่น

๕.๒ ราคาตามแบบราคากลาง ,บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ ตามคณะกรรมการกำกับหลักเกณฑ์และตรวจสอบราคากลางงานก่อสร้าง  
ตามอนุกรรมการกำกับหลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง พฤศจิกายน ๒๕๕๙

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเสกสันต์

ศิลา

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

๖.๒ นางสาวสุกัญญา

จารุพันธ์

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

๖.๓ นางสาวชญาภา

พรมไชย

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้



ราคาากลาง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง  
 ประเภทงาน งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลวง(สบลอง)หมู่ที่ 11 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 525.00ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100.00ตร.ม.  
 ต.บ้านแลง อ.เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง  
 ระยะทางดำเนินการ งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระยะทาง 0.525 กิโลเมตร  
 ช่วง กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+525.000  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	510,626.20	Factor F( ปกติ )
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ผลรวมค่างานอำนวยความสะดวก	-	- เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%
	สรุปค่างานก่อสร้างทาง	695,677.13	
	สรุปค่างานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม	0.00	
	สรุปค่างานอำนวยความสะดวก	0.00	ระยะเวลา 45 วัน
สรุป	รวมเป็นราคาประเมิน	695,677.13	
	คิดเป็นราคาากลางประมาณ	695,000.00	
ตัวอักษร	(หกแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		


ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.525 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,323,809.52 บาท

หมายเหตุ -ใช้ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัด กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน เมษายน 2560  
 และราคาวัสดุจากร้านค้าในจังหวัดลำปาง -บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ ตามคณะกรรมการกำกับหลักเกณฑ์และตรวจสอบราคากลางงานก่อสร้าง  
 ตามอนุกรรมการกำกับหลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง พฤศจิกายน 2559  
 -ราคาน้ำมันใช้ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ในราคาเฉลี่ย 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร


ลงชื่อ  ประมาณราคา  
 (นายธัญวิศิษฐ์ พังอารมณ)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


ลงชื่อ  ตรวจสอบ  
 (นายอรรถพล ธรรมวงศ์)  
 ผอ.กองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง ที่ 191 /2559 ลงวันที่ 27 เมษายน 2560

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ  
(นายเสกกันต์ สีลา)  
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
(นางสาวสุกัญญา จารุพันธ์)  
นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
(นางสาวชญาภา พรหมไชย)  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นายสุริยา พันสืบ)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายสะอาด เป็นกล)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

ราคากลาง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ บ้านหลวง(สบลอง)หมู่ที่ 11 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 525.00ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100.00ตร.ม.  
 ต.บ้านแดง อ.เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

ประเภทงาน - งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระยะทาง 0.525 กิโลเมตร  
 ช่วง กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+525.000  
 ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

ประมาณราคาวันที่ 30 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถมป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.1.2 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรเมตโค้ต และแทคโค้ต (Prime Coat และTack Coat )							
	4.1.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.1.2 งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,100	13.04	27,384.00	1.3624	17.77	37,307.96160
	4.3 งานแอสฟัลติกคอนกรีต							
	4.3.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต	ตัน	-	-	-	1.3624	-	-
	4.3.2 งานชั้น Binder Course (ปูบน Prime Coat ) 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.3.3 งานชั้น Binder Course (ปูบน Tack Coat ) 5.00 ซม.	ตร.ม.	2,100	208.67	438,207.00	1.3624	284.29	597,013.21680
	4.3.4 งานชั้น Wearing Course (ปูบน Prime Coat 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.3.5 งานชั้น Wearing Course (ปูบน Tack Coat 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	6.3.7 งานตีเส้นจราจร							
	6.3.7.1 สีพื้น (Traffic Paint)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	6.3.7.2 สีเทอร์โมพลาสติก (Thermoplastic Paint)	ตร.ม.	105	280.00	29,400.00	1.3624	381.47	40,054.56
	6.4 งาน Skin Patch และ Deep Patch							
	6.4.1 Skin Patch สำหรับงานเสริมผิว AC.	ตร.ม.	112	139.60	15,635.20	1.3624	190.19	21,301.39648
	6.4.2 Skin Patch สำหรับงานฉาบผิว SS.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	<b>เป็นเงินค่าก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม</b>				<b>510,626.20</b>			<b>695,677.13488</b>
ผู้ประมาณราคา				ผู้ตรวจ				
(นายธวัชวิศิษฐ์ พิงอารมณ์)				(นายอรุณพล ธรรมวงศ์)				
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน				ผอ.กองช่าง				